（別紙様式第１号）

平成  年  月  日

「とちぎ和牛」出荷申請書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長             様

申請者 住  所

                   氏  名               印

                   電話番号

「とちぎ和牛」の出荷をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第２－（１）の規定に基

づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．指定生産者名（または団体名及び団体代表者名）

２．住所

３．電話番号及びＦＡＸ番号

  電話番号          ＦＡＸ番号

≪手続きについて≫

 本申請書に必要事項を記入し、認定料１頭４，０００円を添えて申し込みをお願いいた

します。

（振込先）

 ・金融機関名  宇都宮農業協同組合中央支所

 ・口座番号   普通 ３１２９８３９

 ・口 座 名  一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

（別紙様式第２号）

平成  年  月  日

「とちぎ和牛」年間出荷計画

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長             様

申請者 住  所

                   氏  名               印

                   電話番号

「とちぎ和牛」の出荷をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第２－（２）に基づき

下記のとおり年間出荷計画を提出いたします。

また、承認を受けた場合は、その計画の範囲において、指定生産者名、個体識別番号

等を記載した書面を提出し、認定料は出荷計画頭数分を前納いたします。

記

１．団体名及び団体代表者名

２．住所

３．電話番号及びＦＡＸ番号

  電話番号          ＦＡＸ番号

４．年間出荷計画頭数

≪手続きについて≫

 本申請書に必要事項を記入し、認定料１頭４，０００円を添えて申し込みをお願いいた

します。

（振込先）

 ・金融機関名  宇都宮農業協同組合中央支所

 ・口座番号   普通 ３１２９８３９

 ・口 座 名  一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

（別紙様式第３号）

平成  年 月 日

「とちぎ和牛」指定生産者認定申請書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長             様

申請者 住  所

                氏  名                 印

                電話番号

「とちぎ和牛」指定生産者の指定を受けたく、「とちぎ和牛」認定事務規定第３－（１）

の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．氏名               別紙

２．住所               別紙

３．電話番号及びＦＡＸ番号      別紙

  電話番号               ＦＡＸ番号

（別紙様式第４号）

平成  年 月 日

「とちぎ和牛」指定生産者推薦書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長             様

申請者 住  所

                   氏  名               印

                   電話番号

「とちぎ和牛」指定生産者の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」事務規定第３－（２）に

基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦者数合計          １名

２．「とちぎ和牛」指定生産者認定申請書  別添

（別紙様式第５号）

第     号

「とちぎ和牛」指定生産者認定証

氏  名

住  所

電話番号

「とちぎ和牛」取扱基準要領第３の規定により、指定生産者であ

ることを認定します。

  年  月  日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長